TRAS-INTER CO., LTD

トラスインテル株式会社

9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034

TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613

2018 年 12 月吉日

お客様各位

トラスインテル株式会社

ベトナム向け HS CODE 及び TAX ID 記載のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

表題に関しまして、ベトナム税関からの要請により、マニフェスト申請上に H.S.CODE 及び TAX ID の

情報が必須項目になりました。つきましては、ドックレシート、ACL、インストラクション等にて下記項

目をご連絡頂けます様、お願い申し上げます。

お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解とご支援を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象航路 ベトナム向け貨物（SINGAPORE 他経由を含む）及びベトナム経由の仕向地

適用開始 2018 年 12 月 1 日ベトナムに入港本船より

規制内容 1. H.S.CODE(4 桁) 、Description 欄へ記載

        2. TAX ID 輸入者側納税者登録番号、Consignee 欄へ記載

本件に関するご不明な点等ございましたら、弊社営業担当又はカスタマーサービスまでお問い合わせ

頂けますようお願い申し上げます。